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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 1 - 2

المراقد المقدسة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0567

1

2

3

4

5

6

7

8

221810567001

221810567002

221810567003

221810567004

221810567005

221810567006

221810567007

221820567008

حسن ثابت بجاي حمود

حسين شريف خلف كصاب

سعد ساجت عكلة عجمي

عامر عكلة عجمي فزع

محمد هادي محمد عسكر

محمود ستار زبون مبارك

منتظر جمال بردان ياسر

اسماء سعود كاطع وراد

84

82

73

77

79

75

72

75

64

74

71

72

71

67

77

85

70

58

55

53

65

68

66

77

59

75

50

50

63

53

51

51

79

85

76

73

85

78

79

76

66

76

70

79

80

68

71

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

422

450

395

404

443

409

416

448

70.33

75

65.83

67.33

73.83

68.17

69.33

74.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

91

70

73

82

74

75

79

61

79

74

71

72

67

89

90

73

47

50

47

60

67

61

80

42

64

22

24

52

36

26

31

76

84

66

66

82

72

76

68

62

81

68

85

85

66

72

77

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

433

0

0

0

0

0

0

0

72.17

0

0

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

72

75

81

76

76

68

71

67

68

68

72

69

66

64

79

66

69

59

58

70

69

70

73

76

86

70

75

73

70

76

70

81

85

85

79

87

83

81

84

70

70

71

73

74

70

69

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

450

428

438

449

434

428

468

73.17

75

71.33

73

74.83

72.33

71.33

78
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المراقد المقدسة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0567

9

10

221820567009

221820567010

مريم رزن كنيهر جبر

وجدان سعود كاطع وراد

90

84

82

77

73

77

60

60

89

80

61

73

ناجح

ناجح

455

451

75.83

75.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

87

97

78

71

76

44

49

88

70

57

71

مكمل

مكمل

0

0

0

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

10

المشاركون

10

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية10

1010100

 10%
النهائي
الامتحان 
السعي

1010190
 100%

79

80

67

75

74

77

75

71

90

89

65

74

ناجح

ناجح

450

466

75

77.67

0


